Российская Федерация

Республика Хакасия

Таштыпский район

Администрация Арбатского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 декабря 2019г                                       с. Арбаты                                               № 162
О внесении изменений в

Раздел 3 Административного
регламента по осуществлению

муниципального жилищного контроля в

Арбатском сельсовете, утвержденного

Постановлением администрации

Арбатского сельсовета от 09.10.2017 № 62
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с действующим федеральным законодательством, руководствуясь ст. 44 Устава муниципального образования Арбатский сельсовет Таштыпского района Республики Хакасия, Администрация Арбатского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Раздел 3 дополнить пунктом 3.17.2. следующего содержания:
« 3.17.2.  В силу ч.1 ст. 26.2 Федерального закона № 294-ФЗ плановые проверки в отношении юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, отнесенных к субъектам малого предпринимательства, сведения о которых включены в единый реестр субъектов малого и среднего предпринимательства, не проводятся с 1 января 2019 года по 31 декабря 2020 года, за исключением предусмотренных данной статьей случаев.»
            2.  Данное постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

            3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Арбатского сельсовета                                                           А.С. Лебедев